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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 06/06/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:44.274
Media del dia 02:03.432
Pilotos en grupo prueba 44
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.169
Tiempo medio grupo prueba 02:09.573
Pilotos en grupo iniciacion 14
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:04.182
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.809
Pilotos en grupo medio 29
Mejor tiempo grupo medio 01:52.165
Tiempo medio grupo medio 02:02.987
Pilotos en grupo avanzado 27
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.274
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.306




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIJR avanzado 01:44.274  01:44.274 | 00:00.000 | 00:19.157 | 00:00.000 | 00:06.031 36
JUANFRI avanzado 01:45.152 | 00:00.878 | 00:00.878| 00:18.279 | 00:00.878 | 00:05.153| 35
SAEZBARRIOSDA V|[[Bvanzado 01:45.611 [ 00:00.458 | 00:01.336| 00:17.820 | 00:01.336 | 00:04.694| 40
NAVARROREQUEN/AVMRI(O 01:46.000 | 00:00.388 | 00:01.725] 00:17.432| 00:01.725| 00:04.306| 25
ALEMADIRAYAD [avanzado 01:46.100 [ 00:00.100| 00:01.825] 00:17.332 | 00:01.825| 00:04.206| 32
JESUSPF avanzado 01:46.725 | 00:00.624 | 00:02.450| 00:16.707 | 00:02.450 | 00:03.581 37
RAMIREZCOGOLLUBM26i#aRMAN 01:46.884 [ 00:00.159 | 00:02.609 | 00:16.548 | 00:02.609 | 00:03.422 | 37
RUIZHERNANDEZM®I&tERdo 01:48.076 [ 00:01.192 | 00:03.801 | 00:15.356| 00:03.801 | 00:02.230 16
BLANCOJIMENEZCHRA8FddN 01:48.138 [ 00:00.062 | 00:03.864 | 00:15.293 | 00:03.864 | 00:02.167| 40
BUBBA avanzado 01:49.363 [ 00:01.224 | 00:05.088 | 00:14.068 | 00:05.088 | 00:00.942| 25
SUAREZESCOBARHRUAARIIO 01:49.657 [ 00:00.294 | 00:05.383 | 00:13.774| 00:05.383 | 00:00.648 | 29
GARCIAGARCIAANGHInzado 01:49.861 [ 00:00.203 | 00:05.586 | 00:13.571 | 00:05.586 | 00:00.445| 32
ROMEROMANZANQ#vaBiAdo 01:49.952 [ 00:00.091 | 00:05.678 | 00:13.479 | 00:05.678 | 00:00.353 | 27
CASUSVEN avanzado 01:50.013 [ 00:00.060 | 00:05.738 | 00:13.418| 00:05.738| 00:00.292| 40
MAROMO avanzado 01:50.068 [ 00:00.054 | 00:05.793 | 00:13.364 | 00:05.793 | 00:00.238| 21
BENITOMARTINSJ(8ERAMON 01:50.124 [ 00:00.056 | 00:05.849 | 00:13.308 | 00:05.849 | 00:00.182 | 57
CHACONSAELYOELavanzado 01:51.207 [ 00:01.082 | 00:06.932 | 00:12.225] 00:06.932| 00:00.900| 40
RUIZHERNANDEZJOSBAMANUEL 01:51.289 [ 00:00.082 | 00:07.014 | 00:12.143 | 00:07.014 | 00:00.982 17
TORRECILLASGARCIveAMNEONIO 01:51.687 [ 00:00.397 | 00:07.412| 00:11.745| 00:07.412 | 00:01.380 | 47
IANEZFERNANDEZJ®SKEMANUEL | 01:51.948 | 00:00.261 | 00:07.673 | 00:11.484 [ 00:07.673 | 00:01.641 33
GARCIAMARTINANTi{aditO 01:52.165 [ 00:00.216 | 00:07.890 | 00:11.267 | 00:00.000 | 00:10.822| 41
MILLANSANCHEZVKViRdo 01:52.355 [ 00:00.190 | 00:08.080 | 00:11.076 | 00:08.080 | 00:02.049 | 32
ONTIVEROSPEREZFRVANAIIRCOJAVIER1:52.543 | 00:00.187 | 00:08.268 | 00:10.889 [ 00:08.268 | 00:02.236| 28
IANEZCHACON VI(C]ligRlio 01:52.552 [ 00:00.009 | 00:08.278 | 00:10.879 | 00:00.387 | 00:10.434| 43
PEREZLUQUEGEDH@Manzado 01:52.606 [ 00:00.053 | 00:08.331| 00:10.826 | 00:08.331 | 00:02.300 | 38
JIMENEZGARCIAAD#A®dio 01:54.543 [ 00:01.936 | 00:10.268 | 00:08.889 | 00:02.377 | 00:08.444| 36
VENEGASRAMIREZAVdnARDRO 01:54.657( 00:00.114 | 00:10.383 | 00:08.774 | 00:10.383 | 00:04.351| 20
KEANERICHARD [ medio 01:54.872( 00:00.215| 00:10.598 | 00:08.559 | 00:02.707 | 00:08.114| 40
RODRIGUEZORTIZRABERTOCARL(OS01:55.187 | 00:00.314 [ 00:10.912 | 00:08.245| 00:03.022 [ 00:07.800 | 51
PALMAAVILESDANIh&dio 01:56.248 [ 00:01.060 | 00:11.973 ] 00:07.184 | 00:04.082 | 00:06.739| 20
GRANIZORODRIGUEARE®RO 01:56.380 | 00:00.132 | 00:12.105] 00:07.052 | 00:04.215| 00:06.607 | 35
CHENCHO medio 01:56.531 [ 00:00.151] 00:12.256 | 00:06.901 | 00:04.366 | 00:06.456| 34
DECARAMARTINC ARaMdo 01:56.584 [ 00:00.052 | 00:12.309 | 00:06.848 | 00:12.309 | 00:06.277| 44
CASTELLANOSANCHEACARLOS 01:56.885 [ 00:00.301 | 00:12.610| 00:06.547 | 00:12.610 | 00:06.578 | 23
MADEROMURILLOWh&HANDRO 01:58.360 [ 00:01.475| 00:14.086 | 00:05.071 | 00:06.195 | 00:04.626 | 48
PUERTARODRIGUHZ#AddSTIN 01:58.953 [ 00:00.592 | 00:14.679 | 00:04.478 | 00:06.788 | 00:04.033| 34
GRANIZOFERNANDE#RIKDRO 01:59.027 [ 00:00.073 | 00:14.752 | 00:04.404 | 00:06.862 | 00:03.959| 25
MESAGARCIABERNARBfado 02:00.500 [ 00:01.472 | 00:16.225| 00:02.931| 00:16.225| 00:10.194 2
MORENTEMORENTEMANUEL 02:01.151 [ 00:00.650 | 00:16.876 | 00:02.281 | 00:08.985| 00:01.836| 35
COSMINLUPEAEDU ARBio 02:01.500 [ 00:00.349 | 00:17.225| 00:01.932| 00:09.335| 00:01.487| 24
EmiSusi medio 02:02.269 [ 00:00.768 | 00:17.994 | 00:01.163 | 00:10.104 | 00:00.718 | 27
RODRIGUEZDELCASiidlioOJORGEJUANR:02.320 | 00:00.051 [ 00:18.046 [ 00:01.111 | 00:10.155] 00:00.666| 35
VELASCOAVILESMIfikthib. ANGEL 02:02.544 [ 00:00.224 | 00:18.270 | 00:00.887 | 00:10.379 | 00:00.442| 33
CANALEJOOKANA DN 02:02.705 [ 00:00.160 | 00:18.431 | 00:00.726 | 00:10.540 | 00:00.281 24
RAMAPRIEGONEF T Adeldio 02:02.949 [ 00:00.243 | 00:18.674 | 00:00.483 | 00:10.784| 00:00.038| 20
MORALESRUIZALHIADRO 02:03.024 [ 00:00.074 | 00:18.749 | 00:00.408 | 00:10.858 | 00:00.036 | 42
PEREZMARTINEZVIGEMBRMANUEL | 02:03.843 | 00:00.819 [ 00:19.568 [ 00:00.410| 00:11.678 | 00:00.855| 28
MUNOZDELACALZARigiAdidhARO 02:04.182 [ 00:00.338 | 00:19.907 | 00:00.749 | 00:00.000 | 00:06.627 | 33
MATURANAMARTINEZNMIGUELA | 02:04.938 | 00:00.756 [ 00:20.664 [ 00:01.506 | 00:00.756 | 00:05.870 | 32
CALDERONCARTINAf4NTONIO 02:05.399 [ 00:00.460 | 00:21.124 | 00:01.967 | 00:13.234| 00:02.412 9
MARTINLOPEZAN(fHiiiciacion 02:06.359 [ 00:00.959 | 00:22.084 | 00:02.926 | 00:02.176 | 00:04.450 | 48
GRANIZOFERNANIDEZ&HIGCIA 02:07.479 [ 00:01.120 | 00:23.204 | 00:04.046 | 00:15.313 | 00:04.491| 22
WILSON iniciacion 02:08.297 [ 00:00.818 | 00:24.023 | 00:04.865| 00:04.115| 00:02.511 32
JIMMY medio 02:09.166 | 00:00.868 | 00:24.891 | 00:05.733 | 00:17.000 | 00:06.178| 41
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ADARVERAMIREZR Adididd6h 02:09.431 [ 00:00.264 | 00:25.156 | 00:05.998 | 00:05.248 | 00:01.378| 41
MARTINSANTIAGOEMdiab@bn 02:09.475 | 00:00.044 | 00:25.200 | 00:06.043 | 00:05.293 | 00:01.333 30
OCANAOCANAMANti&idio 02:09.694 [ 00:00.218 | 00:25.419] 00:06.261 | 00:17.528 | 00:06.706 32
SOLANOROLDANCARddDRS 02:09.942 | 00:00.248 | 00:25.667 | 00:06.509 | 00:17.776 | 00:06.954| 37
OCANAPALMAJOR(GHiciacion 02:11.349 [ 00:01.407 | 00:27.074] 00:07.917 | 00:07.167 | 00:00.540| 30
SILVAGILFRANCIS{iciacion 02:11.969 [ 00:00.620 | 00:27.695| 00:08.537 | 00:07.787 | 00:01.160 18
GARCIAVALVERDEFRAMIISCOJESUS2:12.024 | 00:00.054 | 00:27.749 | 00:08.591 | 00:07.841 | 00:01.214| 42
LPEZSANCHEZMAN®Edo 02:12.269 [ 00:00.245| 00:27.994 | 00:08.836 | 00:20.104 | 00:09.281 33
GRANIZOGIRALDOSH b Oh 02:12.753 | 00:00.484 | 00:28.479| 00:09.321 | 00:08.571 | 00:01.944| 35
SEGURABOUCLIERESdESANIA 02:13.706 [ 00:00.952 | 00:29.432] 00:10.274 | 00:21.541 | 00:10.719| 40
FERNANDEZCAMP]LhiG8&ERA 10 02:13.880 [ 00:00.174 | 00:29.606 | 00:10.448 [ 00:09.698 | 00:03.071 41
PEREZESPANAJESU$niciacion 02:14.260 [ 00:00.379 | 00:29.985| 00:10.828 | 00:10.078 | 00:03.451 23
JALDOBAENAEZEQfilacion 02:15.469 [ 00:01.208 | 00:31.194 | 00:12.036 | 00:11.287 [ 00:04.659 | 42
CHICAGARCIAEDUAREBIGXIOB E 02:16.941 [ 00:01.472 | 00:32.666 | 00:13.508 | 00:12.759 [ 00:06.131 39
MORALESLOPEZANDRES 02:17.264 [ 00:00.323 | 00:32.990 | 00:13.832| 00:25.099 | 00:14.277 16
MEGIASRUIZMANUHKledio 02:24.577 | 00:07.312 ] 00:40.303 | 00:21.145] 00:32.412 | 00:21.590 8
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